
Teaterhuset modtager tilskud fra Århus Kommune

ET PUSTERUM I FESTUGEN

Midt i rockkoncerter, store fadøl, mandelri-
stere og hoppepuder kan Filuren glæde hele 
byen med et pusterum i Festugen; 
WellnessTeater - babyolie for nervespidserne. 

Når publikum har taget skoene af, kan de 
bevæge sig ind i vores smukke pagode, der er 
opstillet i Musikhusets Foyer. 

Godt lænet tilbage i puderne, og med et 
klukkende springvand i baggrunden, finder 
kroppen og sjælen hvile, ørerne folder sig ud, 

og man er modtagelig over for det eventyrlige 
lyttespil, der igen i år leveres af skuespil-
lerne Merete Hegner og Niels Ellegaard.  

Farmand kan måske oven i købet se sit snit til 
at tage sig en lille powernap, helt og aldeles 
beroliget af, at hele herligheden er fuldstæn-
dig gratis. 

Der er med andre ord ikke nogen undskyld-
ning for, at hele familien kan få en god 
oplevelse i Festugen. 
Og hvor tit er det lige, både store og voksne 
kan få wellnessbehandling på samme tid?

Der er fri entré i hele den periode, vi spiller 
WellnessTeater. 

Pagoden findes i Musikhusets Foyer, og der 
spilles forestillinger fra og med d. 30. august 
til og med d. 4. september 
kl.: 10, 11, 12, 15, 16, 17

Aldersgruppe: fra 6 år
Varighed: 25 min. uden pause
Arrangør: Filuren og Musikhuset Aarhus

Fotos fra forestillingen til pressebrug kan 
findes på www.filuren.dk/wellnessteater-2/

NÅR TIDEN GÅR

Når du er kommet ud af pagoden, afslappet, 
afstresset og opladet, kan du med fordel få 
skruet langsomt op for kroppens maskineri i 
forestillingen Tik Tak Tid. 

Her vil tre musikere, udstyret med slagtøj, 
trompet og trombone, fortælle historien om 
den travlhed, vores hverdag er omsluttet af, 
fra vi vågner om morgenen, til vi går i seng.

De tre musikere bliver hele tiden overvåget 
og udfordret af det meget emsige ur. 
Men kan de snyde? 
Kan de holde sammen imod uret?
Hvem bestemmer? 
Er det dem, eller er det uret?
De tre kommer igennem mange følelser og 
sindsstemninger i løbet af forestillingen.
Og alt sker gennem musik, for hvem har brug 
for ord, når musikken først taler.

Tik Tak Tid er en forestilling med grin og 
genkendelse.
En forestilling for både børn og voksne i alle 
aldre, til alle tider og i alle lande.

Forestillingen er en ny produktion, der er 
opstået i samarbejde mellem Filuren og 
teatertruppen LuftTeatret. 

Aldersgruppe: 6-9 år
Varighed: 45 min. uden pause
Arrangør: Filuren og LuftTeatret
Priser: Løssalg kr. 75,- // Gruppe: kr. 60,-
Billetter kan købes på www.filuren.dk

Illustration til Tik Tak TId kan findes på 
www.filuren.dk/tik-tak-tid-3/

PRESSE OG ANMELDERE

Har du lyst til at komme til en af forestil-
lingerne, tale med en instruktør, skuespiller, 
teaterleder eller andet, så kontakt venligst 
Jacques på tlf.: 2554 9654 eller på 
jss@filuren.dk, så finder vi en billet til dig. 

LÆS MERE

På Filurens hjemmeside www.filuren.dk kan 
du læse mere om forestillingerne. 

GLÆD DIG OGSÅ

Til vores kommende tartelet- og pressearran-
gementer! Mere om det senere. 


